

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse

Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000 email: <u>licitacao@pmsaposse.sp.gov.br</u> Santo Antônio de Posse – SP

PREGÃO ELETRÔNICO (ERRATA E REPUBLICAÇÃO)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 146/2024

PROCESSO N° 4095/2024

TIPO: Menor Valor por item

I - A Prefeitura do Município de Santo Antonio de Posse/SP, torna público e para conhecimento dos interessados que **foi retificado o item 9.15 e Anexo II** (Proposta de Preços) do Pregão Eletrônico nº 146/2024, cujo objeto trata do Registro de Preços visando a contratação de empresa especializada em prestação de serviço funerário – desertos e fracassados, para atender a Secretaria de Desenvolvimento Social do Município de Santo Antônio de Posse, de acordo com o ANEXO I – Termo de Referência e demais condições estabelecidas neste edital.

II - Diante da inconsistência de publicação na Plataforma BBMNET, nos termos do art. 54 da Lei 14133/2021, fica <u>adiada</u> a data da sessão pública para a disputa de preços para o dia **02 de dezembro de 2.024, às 09:00 horas**, no site da BBM Net <u>www.novobbmnet.com.br.</u>

III - Publique-se

Santo Antônio de Posse/SP, 7 de novembro de 2024.

Joseani D. Bassani Torres Pregoeira